"Obfirmarunt facies suas prae petra" (v. 3);

apud *Ezechielem*,

"Sicut adamantem firmam prae petra dedi frontem tuam; ne timeto" (iii. 9);

apud *Hiobum*,

"Stylo ferreo et plumbo, in sempiternum in petra incidantur" (xix. 24);

apud *Esaiam*,

"Ungulae equorum sicut petra reputantur" (v. 28):

quod durities exprimitur per "petram" est quoque ex correspondentia petrae cum vero ex bono; nam vero

ex bono est omnis potentia, ut supra dictum est; at cum verum agit contra falsum ex malo, tunc hebetatur bonum, et verum remanens agit duriter, secundum illa supra apud *Ezechielem*, "Sicut adamantem firmam prae petra dedi frontem tuam:" et quoque verum absque bono est durum, at usque fragile. Sed haec quae de "petris" adducta sunt, amplius elucidabuntur per illa quae de significatione "lapidum" in sequentibus dicentur.

412[a]. "*Et abscondite nos a facie Sedentis super throno, et ab ira Agni.*"—Quod significet *ne dira patiantur ab influxu Divini Boni uniti Divino Vero procedentis a Domino*, constat ex significatione "Abscondite nos," cum dicitur ab illis apud quos deperdita sunt bona et vera ecclesiae per mala vitae et falsa inde, quod sit *ne dira patiantur* (de qua sequitur); ex significatione "a facie Sedentis super throno," quod sit Dominus quoad Divinum Bonum in caelo: quod "facies," cum de Domino, sit Divinus Amor ex quo Divinum Bonum in caelo, constabit ex locis in Verbo quae mox adducentur; et quod "Sedens super throno" sit Dominus quoad Divinum Bonum in caelo, videatur supra (n. 297, 343): et ex significatione "irae Agni," quod sit coniectio in infernum per influxum Divini Veri procedentis a Domino; quod "ira Jehovae" aut Domini id significet, constare potest ex locis in Verbo in articulo sequente adducendis: praeterea quod per "Sedentem super throno et per Agnum," solus Dominus intelligatur, per "Sedentem super throno" Dominus quoad Divinum Bonum, et per "Agnum" Dominus quoad Divinum Verum, videatur supra (n. 297, 343). Quod dicatur "ira Agni," non est quod Dominus, qui per "Sedentem super throno" et per "Agnum" intelligitur, irascatur; est enim ipsum Divinum Bonum, et hoc non potest irasci, ira enim non cadit in ipsum Bonum; sed ita dicitur in Verbi sensu litterae, ob causas de quibus alibi; hic modo ostendetur quod "facies Jehovae" seu Domini significet Divinum Amorem, et inde Divinum Bonum in caelo et in ecclesia; et in opposito sensu per "ponere faciem contra aliquem," et per abscondere et occultare faciem," intelligatur simile quod per "excandescentiam" et "iram;" tum quod per "faciem," cum de homine, intelligantur interiora quae mentis et affectionis ejus sunt, in utroque sensu. Quod "facies," cum de Jehovah seu Domino,